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DEVA Partili Ekmen: Yargı üzerinden siyasi alanı şekillendirme 
girişimleri doğru değil 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Cumhuriyet Halk Partisi’nin 38. Kurultayı’nın iptal 
sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Ekmen, siyasi süreçlere 
yargı müdahalesi tartışmaları ile demokratik iradenin korunması 
konularına dikkat çekti. 
 
Yargı, siyaseti dizayn etmenin bir aracı olarak kullanılamaz 
Mutlak butlan kararının siyasi bir nitelik taşıdığını belirten Yeni Yol Partisi Grup 
Başkanı Ekmen, “DEVA Partisi olarak bu tür olaylara ilişkin yaklaşımımız nettir: 
Yargı, siyaseti dizayn etmenin bir aracı olarak kullanılamaz. Yapılanlar; 
üyelerin, delegelerin ve parti seçmeninin ortaya koyduğu iradeyi yok saymak 
anlamına gelmektedir. Oysa demokratik siyasetin temelinde iradeye saygı 
vardır. Diğer yandan Türkiye’de seçim mevzuatı hem yapılacak şikayetler hem 
de verilecek yargı kararları açısından katı kurallara bağlıdır. Mutlak butlan 
haline neden olabilecek bir tehdit, şantaj ya da sahtecilik söz konusuysa, bunun 
kesinleşmiş bir ceza kararıyla tespit edilmesi gerekir. Bugün Türkiye’de yalnızca 
hukuk alanında değil, ekonomi alanında da öngörülebilirlikten söz etmek ne 
yazık ki mümkün değildir. Hukuki güvenliğin zedelendiği yerde ekonomik 



 

güvenin tesis edilmesi de mümkün olmaz. Yargıyı araçsallaştıran bu yaklaşım 
ise bumerang gibidir; döner dolaşır ve eninde sonunda onu kullananı da vurur” 
ifadelerini kullandı. 
 
Siyasi tarihimizde utançla anılacak günler yaşandı 
Türkiye’de yargı eliyle siyasete müdahalenin ilk kez yaşanmadığını vurgulayan 
ve bu konuya ilişkin sosyal medya hesabından paylaşımda bulunan Ekmen, 
“Siyasi tarihimizde utançla anılacak günler yaşandı; defalarca denenmiş ancak 
hiçbirinde başarıya ulaşamamış siyasi mühendislik girişimlerine bir yenisi daha 
eklendi. Geçmişte bunun pek çok örneğini gördük; parti kapatmalar yaşandı, 
adaylıkların yasal yollarla engellenmesine tanık olduk, YSK kararlarına rağmen 
kazanılmış mazbataların teslim edilmediği süreçler yaşandı” dedi. 
 
Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen’in sosyal medya paylaşımı: 
https://x.com/emin_ekmen/status/2058537095442927631?s=20 
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